CHEVILLY

Registre des dossiers déposés entre le 16/02/2024 et le 16/05/2024
Commune : CHEVILLY

le 16/05/2024

Dossier d'autorisation d'occuper le sol

Type| Numéro de dossier | Demande | Complet Dénomination du demandeur Adresse terrain Sf. terr.(m?) Liste des parcelles Décision DOC
Dépot Expiré Propriétaire Sf. créée Nature des travaux DAACT
DP |04509324Y0005 /1 /1 HOUZE Thérése 129 RUE DE PARIS 0 0L0370,0L1313,0L1046 06/03/2024 /1
16/02/2024]16/03/2024 0 EDIFICATION D'UNE CLOTURE OPPOSITION /1
DP |04509324Y0006 /1 /1 BLANVILLAIN Frangois 9 RUE DES ACACIAS 0 0M0245 29/04/2024 /1
Installation de panneaux NON OPPOSITION
photovoltaiques en toiture
TRAVAUX SUR CONSTRUCTION
11/03/2024]11/04/2024 0 EXISTANTE /1
DP |04509324Y0007 /1 /1 MAZEAS Jacques 8 RUE DES SORBIERS 0 0MO0336 /1 /1
13/03/2024]13/04/2024 0 EDIFICATION D'UNE CLOTURE /1
DP |04509324Y0008 /1 /1 HERSON Fabrice 371 RUE DE LA CROIX BRIQUET 0 0R0298 /1 /1
TRAVAUX SUR CONSTRUCTION
21/03/2024]21/04/2024 0 EXISTANTE /1
DP |04509324Y0009 /1 /1 PERRAULT JACKY RUE SOURDE 0 0L1340,0L0271,0L1337,0L1336 17/04/2024 /1l
27/03/2024(27/04/2024 0 NON OPPOSITION /1l
DP |04509324Y0010 /1 /1 ROSSINI MEGANE 29 RUE DE PARIS 0 0L0072 /1 /1
28/03/2024)28/04/2024 0 Ravalement de fagade /1
DP |04509324Y0011 /1 /1 CHASLINE ARNAUD 15 RUE SOURDE 0 0L0506,0L0479 /1 /1
02/04/2024|02/05/2024 0 /1l




DP |04509324Y0012 11 /11 HUET THIBAUD EZOLLES ZR0048 29/04/2024 /11
08/04/2024|08/05/2024 ANNULE /1
DP | 04509324Y0013 /1 /11 HOUZE Thérese 129 RUE DE PARIS 0L1046,0L0370,0L1313 07/05/2024 /11
18/04/2024]118/05/2024 Changement de la cléture sur rue NON OPPOSITION /1
DP | 04509324Y0014 /11 /11 RODRIGUES Flavia 6 RUE DE MONCHENE oL1277 11 /11
06/05/2024|06/06/2024 Modification de la cloture /1
PC |04509324Y0004 11 /11 LE TELLIER LAURENT LES PIECES DE LA POINTE 0H0440,0H0441,0H0439,0H0442 15/04/2024 /11
Construction d'une extension a DEFAVORABLE
usage d'habitation, construction
d'une extension a usage de
stationnement et construction d'une
21/02/2024|21/04/2024 piscine EXTENSION /11
PC |04509324Y0005 11 11 CINTRAT Geoffrey 28 RUE DE SOUGY 0L1298 11 11
Construction d'un carport avec une
emprise au sol de 28.6 m2.
04/03/2024|04/06/2024 NOUVELLE CONSTRUCTION /11
PC |04509324Y0006 11 11 HERVEY Fabrice 1 AVENUE DU CHATEAU 0L0082,0L0814 /11 11
Construction d'une maison
individuelle CONSTRUCTION
13/03/202413/05/2024 NEUVE /11
PC |04509324Y0007 /1 /11 GIBAULT Aurélie 99 RUE DU PETIT COSSOLE 0H0765,0H0107,0H0761,0H0762 11 /11
Construction d'une véranda en
extension de maison existante
18/03/2024]18/06/2024 EXTENSION /1




PC

04509324Y0008

/1

22/03/2024

/1

22/06/2024

GREGOIRE THIBAULT

61 RUE DE LA FORET

ZH0101
Construction d'un garage en bois de

30m2 CONSTRUCTION NEUVE

I

1

/1

PC

04509324Y0009

/1l

16/05/2024

11

16/07/2024

GUYON GAELLE

76 RUE DE CHANTELOUP

Z10098

Réhabilitation et extension d'une

maison d'habitation TRAVAUX SUR

CONSTRUCTION EXISTANTE

I

11

1

PD

04509324Y0001

/1

06/05/2024

/1

06/07/2024

CHASLINE ARNAUD

15 RUE SOURDE

0L0479,0L0506

11

/1

1




